

Michael Voigt Holding ApS

Nørre Farup Vej 21

6760 Ribe

CVR-nr. 33947763

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-05-2018



Michael van den Berg Voigt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 8800 Verde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Michael Voigt Holding ApS Nørre Farup Vej 21 6760 Ribe
CVR-nr.	33947763
Stiftelsesdato	20-09-2011
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Michael van den berg Voigt, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionaktieselskab J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 217.037, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 3.566.925, og en egenkapital på kr. 1.409.169.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.000	-15.725
Indtægter/udgifter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		304.636	1.234.867
Finansielle omkostninger	1	-103.306	-83.793
Resultat før skat		192.330	1.135.349
Skat af årets resultat	2	24.707	21.894
Årets resultat		217.037	1.157.243
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		304.635	1.234.867
Overført resultat		-87.598	-77.624
Resultatdisponering		217.037	1.157.243

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.513.069	3.208.431
Finansielle anlægsaktiver		3.513.069	3.208.431
Anlægsaktiver		3.513.069	3.208.431
Udskudte skatteaktiver		53.856	29.149
Tilgodehavender		53.856	29.149
Omsætningsaktiver		53.856	29.149
Aktiver		3.566.925	3.237.580

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.790.535	1.234.867
Overført resultat		-461.366	-126.736
Egenkapital	4	1.409.169	1.192.131
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.000.000	2.025.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.180	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.576	15.374
Kortfristede gældsforpligtelser		2.157.756	2.045.449
Gældsforpligtelser		2.157.756	2.045.449
Passiver		3.566.925	3.237.580
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.950	243
Andre finansielle omkostninger	100.356	83.550
	<u>103.306</u>	<u>83.793</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-24.707	-21.894
	<u>-24.707</u>	<u>-21.894</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Farup Smede ApS	Ribe	100,00
Ribe Portservice ApS	Ribe	100,00
MV Ejendomme ApS	Ribe	100,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

Positiv forskelsværdi ved første indregning udgør kr. 1.465.000.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Overkus ved emission	Ialt
Egenkapital primo	80.000	1.234.867	-126.735	4.000	1.192.132
Forslag til årets resultatdisponering		304.636	-87.598		217.038
	<u>80.000</u>	<u>1.539.503</u>	<u>-214.333</u>	<u>4.000</u>	<u>1.409.170</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.